
 

UCHWAŁA Nr XXIV.160.2017 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 20 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zabór 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 Statutu Gminy Zabór stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/27/03 Rady 

Gminy Zabór z dnia 10 marca 2003 r. (Dz. U. rz. Woj. Lubuskiego Nr 18, poz. 350 z późn. zm.)  uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zabór przyjmuje rezygnację Radnej Gabrieli Maciejewskiej z Członka Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Zabór 

§ 2. W  składzie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zabór powołanej Uchwałą Nr II.3.2014 Rady Gminy 

Zabór z dnia 08 grudnia 2014r. w sprawie wyboru stałych komisji Rady Gminy Zabór wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej Radną Gabrielę Maciejewską, 

2) powołuje się w skład Komisji Rewizyjnej Radnego Dawida Siankiewicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w urzędzie gminy i w poszczególnych sołectwach  

 

 

 Przewodniczący Rady   

Lech Merda  

 

Id: C0A53E6B-BB65-40C9-9E70-B0C079A36338. Podpisany Strona 1




